MWHNCTEPCTBO 34paBOOXPaHEHNS
Poccuiickoii defepaumn
OELEPANBHAA CNY>XXBA MO HAA3OPY
B COEPE 34PABOOXPAHEHWNA
(POC34APABHA/L3OP)

2317797

Cy6bekTam obpalleHuns
NeKapCTBEHHbIX CPeAcTB

PYKOBOAWTEJIb

CnassaHckas nn. 4, ctp. |, Mocksa, 109074
TenedoH: (495) 698 45 38; (495) 698 15 74

OdjREMQ"A"°- O'/c/'bl "853 //f

Ha Ne oT

O cOOTBETCTBMU NEKAPCTBEHHbIX
CpeAcTB TpeboBaHUAM
HOPMATMBHOMN JOKYMEHTaL MK

depnepancHOM cny>K60M Mo Hag3opy B cepe 34paBOOXPaHEHUS Ha OCHOBaHWUU
MONOXUTENIbHbIX 3KCMEPTHbIX 3akntoveHnii ®IreyY «MMLUIYAOCMI» Poc3apaBHaasopa
(bunman r. PoctoBa-Ha-L,OHY) MO pe3ynbTaTaM WUCMbITaHUIA, MPOBEAEHHbIX B pamKax
BbIOOPOYHOIO0 KOHTPONS KayecTBa JIEKAPCTBEHHbIX CPeACTB, MPUHATO pelleHne o
COOTBETCTBMM KayecTBa CEPUI IeKAPCTBEHHbIX CPeACTB, MepPeUnC/eHHbIX B NMPUNOXKEHWUMN,
Tpeb6oBaHUAM HOPMATUBHOWN fOKYMeEHTaLNuN.

[MpunoxeHwne: Ha 1 1. B 13K3.

A, Mypallko

c.A. Tapacosa
8(499)578-01-27



CBe/ileHUs1 0 NIeKApPCTBEHHbIX CPeACTBax, Mo pesysibTatam UCMbITaHWUA KOTOPbIX, MPOBEAEHHbIX B paMKax BbIGOPOUYHOr0 KOHTPO/ISI KaueCTBa JIeKapCTBEHHbI}
cpefcTB, Poc3apaBHaA30pOM MPUHATO PELLEHME O COOTBETCTBUMN X KayecTBa IEKAPCTBEHHbIX CPEACTB TPe6G0OBaHUSIM HOPMATUBHOM AOKYMeEHTaLMM

Howmep 3agaHus

Ne02-39784/18
0t31.08.2018

Ne 02-39784/18
ot 31.08.2018

Ne02-39784/18
ot 31.08.2018

Ne(02-39784/18
ot 31.08.2018
Ne 02-39784/18
ot 31.08.2018

Ne(02-39784/18
ot 31.08.2018
Ne(02-39784/18
ot 31.08.2018
Ne 02-39784/18
ot 31.08.2018

HavmeHoBaHue opraHusauum,
Yy KOTOpPOi 0TO6paHbl 06pasypbl
NEKApPCTBEHHbIX CPeacTB

MAO "BuocuHrtes"

MAO "BuocuHrtes"

MAO "BuocuHTtes"

MAO "BuocuHres"

MAO "BuocuHTes"

MAO "BunocuHTes"
MAO "BunocmHtes"

MAO "BuocuHTtes"

- M0 NPOBEPEHHBIM MOKa3aTenam

MpunoxeHue K nucbMy Poc3gpaBHaasopa oT O0.

JlekapcTBeHHOE cpeacTBO

METWNNYPALW, masb o1s MECTHOTO U HapY>XHOro
npumeHeHns 10% 25r, Ty6bl antommnHuesble (1),
Mavykn KapTOHHble

BanepunaHbl 3KCTpaKT, TabneTku, NoKpbITbIe
060/5104KOM 20Mr 10LLT., YNAKOBKM SA4ENKOBble
KOHTYpHbIe (5), Na4kn KapTOHHbIE

MET®OPMWH, TabneTkn NoKpbITble MAEHOYHOM
o6ono4ykoii 500Mr 60wWT., 6aHKK (1), Nauku
KapTOHHbIe

ApPTpYM, refb Ana HapyXHoro npumeHexuns 5% 5S0r,
Ty6bl nofiMmepHble (1), NayYkn KapTOHHbIE
KeTonpodeH, cybCcTaHLMSA-NOPOLLIOK™®

MeTdopmMmurHa rmapoxnopua, cyocTaHuma-nopoLLIoK™*
MeTunypauun,cybctaHuma™

BanepuaHbl 3KCTPaKT rycToin, cybcraHums™

MpounssoanTenb

BuocuHTe3s NMAO

BuocuHTe3s NMAO

BuocunHTtes NMAO

BuocuHTtes NMAO

XKemxunaHr Jxunyxoy

dapmacbloTrKan
Ko.Jl14.

XapmaH PainHokem

Nnmnteq
Mcupga OO0

Xapmc OO0

CrpaHa np-Ba

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KuTait

WHana
Poccus

Poccus

Cepum

100718;
110818

1000718;
1010718

410718;
460818

100818;
110818
W18040303;
W17111718

MH/1718486;
MH/1718529
310518;
320518
120618;
130618

/4N



